ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 16 апреля 2018 года                                                                           № 45/179-4

г. Шумиха

О количественном составе участковых избирательных комиссий
В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона
от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в зависимости от числа избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Шумихинского района по состоянию на
1 января 2018 года, территориальная избирательная комиссия Шумихинского района решила:

1. Определить число членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 682-716 с правом решающего голоса согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Шумихинского района Калимулину С.Г.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Шумихинского района
	В.Н. Воробьева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского района
	С.Г. Калимулина

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Шумихинского района

от 16 апреля 2018 года № 45/179-4

Количественный состав участковых избирательных комиссий
	№ п/п
	№ участковой избирательной комиссии
	Число членов с правом решающего голоса
	Количество избирателей на избирательном участке

	1
	 УИК № 682
	9
	847

	2
	 УИК № 683
	10
	1199

	3
	 УИК № 684
	12
	1390

	4
	 УИК № 685
	10
	1246

	5
	 УИК № 686
	9
	908

	6
	 УИК № 687
	10
	1201

	7
	 УИК № 688
	9
	937

	8
	 УИК № 689
	12
	1555

	9
	 УИК № 690
	10
	1175

	10
	 УИК № 691
	9
	813

	11
	 УИК № 692
	12
	1330

	12
	 УИК № 693
	14
	2080

	13
	 УИК № 694
	5
	151

	14
	 УИК № 695
	8
	539

	15
	 УИК № 696
	9
	710

	16
	 УИК № 697
	7
	321

	17
	 УИК № 698
	9
	705

	18
	 УИК № 699
	8
	624

	19
	 УИК № 700
	6
	198

	20
	 УИК № 701
	6
	191

	21
	 УИК № 702
	7
	544

	22
	 УИК № 703
	6
	325

	23
	 УИК № 704
	7
	367

	24
	 УИК № 705
	7
	290

	25
	 УИК № 706
	8
	508

	26
	 УИК № 707
	6
	285

	27
	 УИК № 708
	8
	340

	28
	 УИК № 709
	6
	272

	29
	 УИК № 710
	7
	390

	30
	 УИК № 711
	7
	555

	31
	 УИК № 712
	6
	278

	32
	 УИК № 713
	7
	385

	33
	 УИК № 714
	5
	120

	34
	 УИК № 715
	8
	387

	35
	 УИК № 716
	6
	224

	ИТОГО
	285
	23390